[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              11.02.2011                                         р.п. Емельяново                                               №  279
О внесении изменения в постановление администрации района от 25.01.2011г. №30 «О проведении открытого конкурса на право заключения договоров на оказание услуг по перевозке пассажиров автобусами среднего и малого класса и возмещение убытков по маршрутам транспортной сети Емельяновского района в марте-ноябре 2011 года»

         В  соответствии с Законом Красноярского края от 22.12.1998г. № 5-230 «Об автомобильном и городском электрическом пассажирском транспорте в Красноярском крае», на основании подпункта 6 пункта 1 статьи 6, статьи 41.2., 46 Устава района, в связи с тем, что день вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе приходится на праздничный (нерабочий) день – 23 февраля, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации района от 25.01.2011г. № 30 «О проведении открытого конкурса на право заключения договоров на оказание услуг по перевозке пассажиров автобусами среднего и малого класса и возмещение убытков по маршрутам транспортной сети Емельяновского района в марте-ноябре 2011 года» следующее изменение: приложение № 4 к постановлению (извещение № 003-2/10кн о проведении открытого конкурса на право заключения договоров на оказание услуг по перевозке пассажиров автобусами среднего и малого класса и возмещение убытков по маршрутам транспортной сети Емельяновского района в марте-ноябре 2011 года) изложить и утвердить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Возложить ответственность за публикацию извещения о проведении открытого конкурса в новой редакции в газете «Емельяновские веси» на заместителя начальника планово-экономического отдела финансового управления администрации Емельяновского района Шмелюк Т.А.

3. Возложить ответственность за размещение извещения о проведении открытого конкурса в новой редакции на официальном сайте администрации района в сети Интернет на ведущего специалиста отдела территориальной политики и общественных связей администрации Емельяновского района Пакулеву С.И.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Шмика В.К.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации района                                                                                           Е.И. Бочаров

Приложение к постановлению

                                                                                                        администрации Емельяновского района

                                                                                                         № 279 от «11» февраля 2011 года
ИЗВЕЩЕНИЕ № 003-2/10кн

о проведении открытого конкурса на право заключения договоров

на оказание услуг по перевозке пассажиров автобусами среднего и малого класса и возмещение убытков по маршрутам транспортной сети Емельяновского района

в марте-ноябре 2011 года

       Форма торгов – открытый конкурс.

       Заказчик – администрация Емельяновского района, юридический адрес: 663020, Красноярский край, р.п. Емельяново, ул. Московская, 155, e-mail: admin@emelyanovo.ru, тел. 277-56-88, 8(39133)2-12-63.
       Организатор конкурса – финансовое управление администрации Емельяновского района, юридический адрес: 663020, Красноярский край, р.п. Емельяново, ул. Московская, 157,  е-mail: fin_eml@bk.ru, тел. 8 (39133) 2-24-12, 2-13-92.

       Предмет конкурса – выбор организаций или индивидуальных предпринимателей на право заключения договоров на осуществление перевозок пассажиров автобусами среднего и малого класса по маршрутам транспортной сети Емельяновского района в марте-ноябре 2011 года.
Объем оказания услуг по перевозке пассажиров определен согласно следующим лотам:

	№

ло-

та
	№ марш-рута
	Наименование маршрута
	Протя-жен-ность, км.
	Кол-во рейсов
	Пробег транспортных средств с пассажирами за 9 месяцев, км
	Начальная (максимальная) цена лота,

тыс. руб.

	в  день
	за 9 меся-цев

	Пригородные перевозки

	1.
	3
	Емельяново-Минжуль
	48,1
	4
	160
	7696
	99

	2.
	9
	Емельяново-Таскино
	43
	4
	780
	33540
	190

	3.
	1
	Емельяново-Никольское
	31,3
	4
	780
	24414
	197

	Междугородние перевозки

	4.
	6а
	Емельяново-Гаревое-Калининка
	106,2
	2
	390
	41418
	377,96

	5.
	14
	Емельяново-Глядино-Устюг-Таскино-Погорелка
	65,8
	4
	160
	10528
	183,85

	6.
	2а
	Емельяново-Частоостровское-Барабаново
	66,6
	4
	156
	10390
	142,71

	7.
	23
	Емельяново - Аэропорт-Памяти 13 Борцов-Малый Кемчуг
	68,6
	4
	780
	53508
	689,00

	8.
	2
	Емельяново-Частоостровское
	53,7
	4
	152
	8162
	104,75

	9.
	16
	Емельяново - Арийск-Щебзавод-ст.Кача
	52,0
	4
	156
	8112
	153,23

	10.
	21
	Емельяново-Зверосовхоз-Элита-ст.Минино-д.Бугачево-д.Минино
	51,3
	4
	312
	16006
	211,71

     Место оказания услуг: территория Емельяновского района.

      Конкурсную документацию можно получить с 08-00 часов 02.02.2011 года до 11-00 часов 24.02.2011 года по адресу: 663020, р.п.Емельяново, ул.Московская, 157, каб.2-15,  тел. 8(39133)2-24-12, 2-13-92 на основании заявления любого заинтересованного лица, поданного в письменной форме, в том числе в форме электронного документа, в течение 2-х рабочих дней со дня получения соответствующего заявления  или на официальном сайте администрации района в сети Интернет www.emelyanovo.ru без взимания платы.

      Срок подачи заявок на участие в открытом конкурсе: заявки принимаются и регистрируются:
- с 08-00 до 17-00 час. c 03.02.2011 г. и до 11-00 час. 24.02.2011г. по адресу: 663020, Красноярский край, р.п.Емельяново, ул.Московская 157, каб.2-15;
- на заседании конкурсной комиссии до момента вскрытия конвертов с заявками, которое начинается с 11-00 часов 24.02.2011 года по адресу: 663020, Красноярский край, р.п.Емельяново, ул. Московская, 155, актовый зал.
     Место, дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе: 24.02.2011г. в 11-00 часов по адресу: 663020, Красноярский край, р.п.Емельяново, ул.Московская, 155, актовый зал.
      Рассмотрение заявок и подведение итогов конкурса: в течение 10 дней со дня подписания протокола вскрытия конвертов на участие в конкурсе по адресу: р.п.Емельяново, ул.Московская,155, актовый зал.

      Победителем признается участник конкурса, который предложил лучшие условия перевозки пассажиров и набравший максимальное количество баллов по оценочным показателям.

     Срок заключения договоров: не позднее 20 дней со дня подписания протокола рассмотрения заявок и подведения итогов конкурса.